PORTARIA Nº 110/19, DE 29 DE ABRIL DE  2019.

“CONCEDE      ANUÊNIOS      A
SERVIDORES      MUNICIPAIS.”

      PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito

Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com o Art. 67 da Lei

Municipal nº 0936/18, de 08 de novembro de 2018, resolve,

      1º- Conceder adicional por tempo de serviço aos

seguintes servidores municipais, a contar de abril de 2019, conforme segue:

NOME DO SERVIDOR ANOS

COMPLETOS

DATA   QUE

COMPLETA

 % CONCEDIDA

Bianei Santin 13 14.04.19 13%

Claudinei J. Alba 24 03.04.19 24%

Gláucio Bernardi 10 14.04.19 10%

Leticia Fontana 10 17.04.19 10%

Luciane Trombetta 10 14.04.19 10%

Oilson Pastorio 05 04.04.19 9%

Sonimar Reinher 10 17.04.19 10%

Sueli O. Francio 10 14.04.19 10%

Alexandra M. Colussi 10 14.04.19 10%

Caticiane B. Serafini 10 14.04.19 10%

Claudete Fiorentin 10 14.04.19 10%

Sandra O. Martinelli 10 14.04.19 10%

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 29 de abril de 2019.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA

     LAERCIO LAMONATTO
          Sec. Mun. Adm.